
35
50

9
27
11
18 4

15
5

18
13

36
50
49

62 48
44
59

8
28

38
54
51

56

58
4217

2
10
61

3
6

60

4146
39

37
52
34

7

30

45
52

12
4357

19

14
53
47

31

40
55

1
29

32

33

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

62 NE Mulčovač Hurricane F-530(list2) Crusher Brecher - 12 9 8565 146_2 1
61 - Pryžový mezičlen Rubber element Gummizwischenglied 196545 32 0 9220 231 1
60 - Pero 4e7x4x16 Key Keil 126509 - 1
59 - Závlačka 4x32 Cotter pin Splint 189577 - 2
58 - Podložka 5 Washer Unterlegscheibe 127512 - 6
57 - Podložka 5,5 Washer Unterlegscheibe 195531 - 2
56 - Podložka B 5,3 Washer Scheibe 189581 - 6
55 - Podložka B 6,4 Washer Scheibe 189571 - 1
54 - Podložka 8 Washer Scheibe 104574 - 4
53 - Podložka 6,6 Washer Scheibe 169508 - 1
52 - Podložka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 5
51 - Podložka 9 Washer Scheibe 169507 - 4
50 - Podložka 10 Washer Federring 106530 - 5
49 - Podložka B 10,5 Washer Scheibe 189567 - 4
48 - Podložka B 17 Washer Unterlegscheibe 189566 - 2
47 - Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 1
46 - Matice M6 Nut Mutter 127521 - 1
45 - Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 3
44 - Matice M16x1,5 Nut Mutter 189560 - 2
43 - Šroub M5x10 Bolt Schraube 195525 - 2
42 - Šroub M5x12 Bolt Schraube 189580 - 6
41 - Šroub W 3/8" Bolt Schraube 105011 32 0 9016 057 1
40 - Šroub M6x20 Bolt Schraube 182507 - 1
39 - Šroub M6x45 Bolt Schraube 195522 - 1
38 - Šroub M8x20 Bolt Schraube 189548 - 4
37 - Šroub M8x50 Bolt Flachrundschraube 189593 - 2
36 - Šroub M10x20 Bolt Schraube 1512527 - 4
35 - Šroub M10x1x25-8.8-A3L Bolt Schraube 137501 - 1
34 - Element ovládací M8 JJW 50 Control element Sterngriffmutter 189521 - 2
33 - Kolo ET 91314 pravé Right wheel Rad 182016 22 1 1770 029 1
32 - Kolo ET 91314 levé Left wheel Rad 182015 22 1 1770 028 1
31 - Rukojeť gumová černá ART.773 Black rubber handle Handriff 195518 - 2
30 - Motor HONDA GCV-160 N2EESD Engine Motor 171535 - 1
29 - Pružina spojky kol Spring Feder 182504 32 0 9746 050 1
28 - Pružina tlačná 1,5x27,5x19x1 Spring Feder 189512 32 0 9746 046 2
27 - Talířová pružina Belleville washer Tellerunterlegscheibe 137504 32 0 9220 078 1
26 NE Samolepka Hurricane Sticker Aufkleber - 32 0 8731 091 1
25 NE Samolepka typu F-530 Sticker Aufkleber - 32 0 8731 131 1
24 NE Samolepka  LWA 98 Sticker Aufkleber - 32 0 8731 160 1
23 NE Samolepka zapínání pojezdu Sticker Aufkleber - 3 0035 00 007 1
22 NE Samolepka zapínání bubnu Sticker Aufkleber - 3 0035 00 037 1
21 NE Samolepka " Směr otáčení a bezp. značky " Sticker Aufkleber 32 0 8731 041 1
20 - Samolepka VARI 120x20 Sticker Aufkleber - 32 0 8730 237 1
19 - Kryt řemene mulčovače Cover Abdeckung 182502 32 0 8545 015 1
18 - Třecí podložka Friction pad Bremsklotz 137500 32 0 3620 004 2
17 - Manžeta Cuff Manschette 189507 32 0 1642 008 2
16 NE Štítek F-530 Hurricane Label Schild - 8 232 901 320 1
15 - Kolík 6x8 úprava Pin Bolzen 182018 32 0 9311 135 1
14 - Podložka pryžová Washer Gummiunterlage 189105 32 0 9220 230 1
13 - Krycí podložka Covering washer Deckunterlage 182025 32 0 9220 223 1
12 - Distanční podložka Distance washer Distanzunterlegscheibe 189074 32 0 9220 222 3
11 - Třecí lamela Lamination Laminieren 182019 32 0 9220 219 1
10 - Hnaný člen spojky Driven clutch element Getriebenes 

Kupplungsglied 196045 32 0 3625 029B 1
9 - Podložka Washer German 138503 32 0 9220 084 1
8 - Volnoběžka Free- wheel Freilaufkupplung 189008 32 0 8021 026 2
7 NE Řidítka sestava Handlebars Lenkholme - 22 9 8078 042 1
6 - Pero 3/16"x30 Key Passfeder 189036 32 0 3330 021 1
5 - Horní nůž Upper blade Oberes Messer 182006 32 0 5041 004 1
4 - Nůž 52cm úplný Blade 52 cm assembly Komplettes Messer 52 cm 182005 22 9 5072 002 1
3 - Hnací řemenice pr 106 dw úplná Sheave Sheave 184022 22 9 3325 034 1
2 - Převodovka Adela úplná Gearbox Getriebe 189002 22 9 3282 042 1
1 NE Mulčovač Hurricane F-530(list1) Crusher Brecher - 12 9 8565 146_1 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 3893

Datum vytvoření: 13. března 2017
Číslo dílu:

Název:

Mulčovač Hurricane F-530
12 9 8565 146

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2


